

Ամիրտիկն փնջախառն ռոմանտիկ

01074961901

23. November 2025a.



ՇՊԵՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՊԵՏԱՐԱՆԻ 2025թ. ԳԱՌՈՒՄԵՐԴ ԴԱՐՈՒՓՈՒԹՅՈՒՆՈՅՑԻՆ

Պատվիրատուն Հրազդանի համայնքապետարան									
[նրա բյուջեում ծախսերի գնահատական դասակարգման]									
Ծրագիրը՝ 2025 թ. համայնքային բյուջեից նրվանացվող									
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում									
[նրա բյուջեում ծախսերի գործարանը և տնտեսական դասակարգման]									
Գնման առարկայի		Գնման ձևը		Զանրի սխեմայի	ԱՄԽԱՐՀՈՒՄի գինը	Քանակը	Գնակարգը		
Արդյունքի նախագծերը՝ ըստ ԳԱՄԸ դասակարգման		անվանումը		պայմաններ					
Բաժնի ԳՆ, խառնուրդ, դաս 1, ծրագիր 51 Հրազդանի համայնքի աշխատակազմ									
32411140	Կապի ծառայություններ «Վիվա Արմենիա» /4214/	ՍՊԸ	դրամ	600 000	1	600 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Վիվա Արմենիա» /4214/	ՍՊԸ	դրամ	520 000	1	520 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Տելեկոմ Արմենիա» /4214/	ՍՊԸ	դրամ	550 000	1	550 000			
32411140	Կապի ծառայություններ «Էսթելա Բյուդջինգ» /4214/	ՍՊԸ	դրամ	60 000	1	60 000			
32411140	Կապի ծառայություններ /4214/	ՍՊԸ	դրամ	840 500	1	840 500			
66511170	Ապահովագրական ծախսեր/4215/	ԳՀ	դրամ	980 000	1	980 000			
70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՍՊԸ	դրամ	1000 000	1	1000 000			
60411200	Նվիրելի գործարարներ/4217/	ՍՊԸ	դրամ	500 000	1	500 000			
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական ցուցանիշների ծառայություններ/4233/	ՍՊԸ	դրամ	160 000	1	160 000			
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական ցուցանիշների վարկային ծառայություններ/4233	ՍՊԸ	դրամ	20 000	2	40 000			
64211340	Տեղիկատվական ծառայություններ/4234/	ՍՊԸ	դրամ	1500 000	1	1500 000			
64211340	Աշխատակազմի օրենսդրություն/4234/	ՍՊԸ	դրամ	25 000	1	25 000			
79721170	Պատահական տվյալներ	ՍՊԸ	հարյուր	46700	1	46080			

79211180	Լեզրին ատլասի ծառայություն /4235/	ՀԱՏ	դրամ	4000 000	1	4000 000
79100000	Խոսվածքանման/փաստաբանական/ ծառայություն/4235/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79112000	Լեզվաբանական նախնի /4237/	ՄԱ	դրամ	331 000	1	331 000
22111100	Գիրք	ՄԱ	Հատ	4500	20	90000
44141200	Պատվոցի շրջանակ	ՄԱ	Հատ	900	22	19800
30197639	Ճառարարք	ՄԱ	հատ	800	1	800
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	6000	18	108000
55100000	Հեղրանոցային ծառայություն/4237/	ՄԱ	դրամ	669 000	1	669 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Գրքեր ՄԴԸ/4232/	ՄԱ	դրամ	139 200	1	139 200
22210000	Գրքեր անառվելու ՄԻՅՈ	ՄԱ	ՀԱՏ	8600	1	8600
22210000	Գրքեր անառվելու էլեկտրոնային ՄԻՅՈ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
50000000	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/4239/Վերականգնողական ապաստիկում/	ՄԱ	դրամ	45 000	12	540 000
50800000	Միջոցառումների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80 000	1	80 000
79411210	Գնաձեռքի գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ԽԱՄ	դրամ	3 900 000	1	3 900 000
79411210	Գնաձեռքի գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ԽԱՄ	դրամ	5 000 000	1	
79411210	Գնաձեռքի համակարգչային ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	3040 000	1	3040 000
50531140	Փորձարկման եզրակացություն 4241	ՄԱ	դրամ	132 820	1	132 820
79411210	Գնաձեռքի գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
79411210	Գնաձեռքի գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
45211114	Ընթերցողի կատարողների ընթացիկ նորություն և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	5500 000	1	5500 000
50531140	Վերականգնողական աշխատանքների վերականգնողական ծառայություն/4241/	ՄԱ	դրամ	96 000	1	96 000
50111260	Ժամանակի նորություն/4252/	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
39020000	Կոնցերտային և հանգստյան տեղի նորություն/4267/	ՄԱ	դրամ	310 000	1	310 000
42121150	Ընթերցողի նորություն/4269	ՄԱ	Հատ	23 000	1	23 000
42161400	Գազի կարգավորիչի սկիզբ	ՄԱ	հատ	12 000	1	12 000
36111130	Համակարգչային կոնվերտոր/4269/	ՄԱ	հատ	6500	7	45500
45261129	Ընթերցողի և շինությունների կատարող/5112/	ԳՀ	դրամ	3 367 668	1	3 367 668
30190000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
09411710	Ստորակառուցական գազ/4269/	ՀԱՏ	կգ	300	3000	900000
09132200	Ընթերցողի կոնվերտոր/4269/	ՀԱՏ	կարգ	478.39	3200	1 530 848
09132200	Ընթերցողի կոնվերտոր/4269/	ՀԱՏ	կարգ	478.39	3200	
09132100	Ընթերցողի կոնվերտոր/4269/	ՀԱՏ	կարգ	450.79	1000	
09132100	Ընթերցողի կոնվերտոր/4269/	ՀԱՏ	կարգ	450.79	1000	450 790

30324900	Հնոսառայող /5122/	ԷԼԸ	Հատ	1 150 000	1	1 150 000
30550000	Վարչական սարքավորանք /Հռոփտային սարքեր /5122/	ՍՍ	դրամ	150 000	1	150 000
30621200	Խալեր /5122/	ՍՍ	խառ	42 000	1	42 000
30621200	Խալեր /5122/	ՍՍ	խառ	51000	1	51 000
30514400	բլրի սրբիչների ակունքառ դիպեմանք /5122/	ՍՍ	խառ	30000	2	60 000
30712400	ճեղքի չորանկառ սարքեր/5122/	ՍՍ	խառ	59900	2	119 800
30192150	Կնիք/5122/	ՍՍ	խառ	15000	5	75 000
30230000	Տպիչ փոշի/4261/	ՍՍ	տրոփ	5000	34	170 000
30230000	Տպիչ բեթոն/4261/	ՍՍ	խառ	1000	30	30000
30237310	Բարբիջ/4261/	ՍՍ	խառ	6000	17	102 000
30230000	Ափ	ՍՍ	խառ	15000	2	15000
30237411	Ցանցային միացուցիչ	ՍՍ	խառ	100	50	5000
30237411	Մկնիկ/4261/	ՍՍ	խառ	3000	15	45 000
30232231	Համակարգի կոշտ սկավառակ/4261/	ՍՍ	խառ	20 000	10	200 000
30236100	Ծախսարկվ ռեշուրսեր/4261/	ՍՍ	խառ	15000	23	345 000
42322100	Սարքի համակարգի ՄԴԲ/4261/	ՍՍ	անոթ	150	500	75 000
32333300	Տեսահալանքիչ /5122/	ՍՍ	խառ	49 000	1	49 000
30121320	Տեսահիչ հսկողական /5122/	ՍՍ	խառ	22 000	4	88 000
30236100	Հեշտոքայան սարք/5122/	ՍՍ	խառ	31000	1	31000
32421100	Սարքի /5122/	ՍՍ	խառ	200	50	10000
32421100	Գլխիկ /5122/	ՍՍ	խառ	500	12	6000
30237111	Անոցան սարք /5122/	ՍՍ	խառ	6000	1	6000
31151120	Անոցան սնուցան սարք	ՍՍ	խառ	550 000	1	550 000
30121600	Խոտանքի կառույց /5122/	ԳՀ	Հատ	400 000	1	400 000
34111100	Էլեկտրական մեքենա՝ էլեկտրամոթիչ՝ /5122/	ԷԼԸ	խառ	13 000 000	1	13 000 000
30121200	Խոտանքի սեղան /5122/	ԽԸ	Հատ	40 000	1	40 000
45331200	Գազի բալոնային համակարգի տեղադրում	ՍՍ	դրամ	385 000	1	385 000
30111260	Խոտանքի արտ/5122/	ԽԸ	Հատ	7500	4	30 000
30121360	Գրանդան ղեկավարի N.1/5122/	ԳՀ	Հատ	300 000	1	300 000
30121360	Գրանդան ղեկավարի N.2/5122/	ԳՀ	Հատ	230 000	2	460 000
30121360	Գրանդան ղեկավարի N.3/5122/	ԳՀ	Հատ	180 000	1	180 000
30121400	Գրանդան ընդունարանի N.1 աջ կողակող/5122/	ԳՀ	Հատ	240 000	1	240 000
30121360	Գրանդան ընդունարանի N.2 ձախ կողակող/5122/	ԳՀ	Հատ	140 000	1	140 000
30121520	Գրանդան ընդունարանի փող/5122/	ԳՀ	Հատ	80 000	1	80 000

39141350	Սեղան /փղիթ/ սեղակի/5122/	ՀԱՆԵ	Հատ	60 000	1	60 000
39141350	Սեղան /փղիթ/ սեղակի /5122/	ՀԱՆԵ	Խառ	60 000	1	60 000
39111170	Արտ5122/	ՀԱՆԵ	Հատ	21 000	1	21 000
39121520	Պահարան 5122/	ԳԿ	Խառ	140000	3	420000
39121520	Պահարան 5122/	ԳԿ	Խառ	200000	1	200000
39121520	Պահարան նախածաղիկ/5122/	ԳԿ	Խառ	220000	1	220000
39121520	Պահարան ընդունարանի մեծ5122/	ԳԿ	Խառ	300000	1	300000
39138400	Պահարան հանգստի սեղակի/5122/	ԳԿ	Խառ	220000	1	220000
39138400	Փոքր պահարան սաղջակությունների հանար5122/	ԳԿ	Խառ	10000	1	10000
39138400	Պահարան մեծ սաղջակ ցոնեթով բաց դարակի/5122/	ԳԿ	Խառ	530000	1	530000
39193300	Հռուսառցույցի տակիլի պատեղ կահուկի/5122/	ԳԿ	Խառ	60000	1	60000
391921200	Բլիթիեզի մեծ սեղան 5122/	ԳԿ	Խառ	120000	1	120000
34000000	Տրանսպորտային նյութեր/4264/	ՍՈՒ	դրամ	6000 000	1	6000 000
34331300	Դռների վահան/4264	ՍՈՒ	Խառ	20000	1	20000
34331300	Գնմանատր /դիման/5121/	ՍՈՒ	Խառ	28000	1	28000
34331300	Հեղուքային հանակաղթի ունե /հաղթարովի ունե/4264	ՍՈՒ	Խառ	4500	1	4500
34331300	Փոխադր մեխանիզմ Գ-53 /հանման/4264	ՍՈՒ	Խախըքան	2500	3	2500
34331300	Ալյակի մաքրող խղանման/4264	ՍՈՒ	Խառ	1000	2	1000
34331300	Տանգիստորային կամուսանոր քիկ /տղակուր/4264	ՍՈՒ	Խառ	23000	1	23000
34331300	Սարկի/4264	ՍՈՒ	Խախըքան	5000	1	5000
34331300	Արման մոմ /սախա/4264	ՍՈՒ	Խառ	700	8	700
34331300	Հեղուկի բաղնիք ճշման սաղջակառ /լինոսի պիստակետ/4264	ՍՈՒ	Խառ	5500	1	5500
34331300	Կոմպրեսատրի կաղթակիլի /պղանիկ/4264	ՍՈՒ	Խառ	2000	1	2000
34331300	Էլեկտրայրի կաղթակիլի /4264	ՍՈՒ	Խառ	4500	1	4500
09211100	Օդի ցուխ /4264	ՍՈՒ	Խառ	2500	1	2500
34331300	Կանտրոնական փականդանակ ցախիցանիս/4264	ՍՈՒ	Խառ	6000	1	6000
34331300	Կարոնացուցի մոդ/4264	ՍՈՒ	Խառ	7500	1	7500
34331300	Հարկանանիլի դիմացի /սանրուկատր/4264	ՍՈՒ	Խառ	10000	2	10000
34331300	Օդի խողթան/4264	ՍՈՒ	Խախըքան	3000	1	3000
34331300	Դիմանի պիսակիլի փոխանցում /սերեթիլի ուղղակուր/5121/4264	ՍՈՒ	Խառ	30000	1	30000
09211100	Բեռնի ցուխ/4264	ՍՈՒ	Խառ	2000	1	2000
34331300	Հախիլ/4264	ՍՈՒ	Խառ	14250	2	14250
34331300	Սարակից 1000/5121/	ՍՈՒ	Խառ	38400	1	38400
09211100	Ցուղ /սարկիլ/ 4264	ՍՈՒ	միլիոն	16000	10	16000

09211100	Յուղ TAD 17/4264		ԱՄԼ	լիտր	1250	10	1250
39141350	Գլաներան 5122/	ԳՀ	հատ	60000	1	60000	
39111220	Բազմաբու փախուկ ցածր մեջուկ5122/	ԳՀ	հատ	85000	2	170000	
39111220	Բազմաբու փախուկ քարձե մեջուկ5122/	ԳՀ	հատ	110000	2	220000	
3911190	Բազմեց 240-սմ խտրեն5122/	ԳՀ	հատ	210000	1	210000	
3911190	Բազմեց 1 բազմաբուկ5122/	ԳՀ	հատ	360000	1	360000	
39121520	Պահարան ապակու դռներու5122/	ԳՀ	հատ	170000	1	170000	
39141350	Գրադրաներան կլոր5122/	ԳՀ	հատ	50000	1	50000	
39141350	Գրադրաներան շարժապատ5122/	ԳՀ	հատ	155000	1	155000	
39141350	Գրադրաներան շարժապատ5122/	ԳՀ	հատ	200000	1	200000	
39141350	Կանիկ5122/	ԳՀ	հատ	350000	4	140000	
39111220	Բլոկիեզրի բազմաբուկ5122/	ԳՀ	հատ	122000	1	122000	
39111220	Արուն5122/	ԳՀ	հատ	390000	2	780000	
39111220	Ղեկավարի արուն5122/	ԳՀ	հատ	127000	4	508000	
39111170	Բազմաբու դիմադրելի5122/	ԳՀ	հատ	51000	2	102000	
39111170	Արուն5122/	ԳՀ	հատ	21000	4	84000	
39141350	Գրադրան5122/	ԳՀ	հատ	30000	4	120000	
39121520	Պահարան 5122/	ԳՀ	ՀԱՍ	210000	1	210000	
310211260	Անդանի համակարգիչ5122/	ԷԼԵ	հատ	250 000	7	1750000	
310211280	Անդանի համակարգիչ5122/	ԷԼԵ	հատ	250 000	12	3000 000	
310216110	Ականերներ համակարգիչների համար 5122	ԷԼԵ	հատ	175 000	2	350 000	
310239130	Ցալի սարք բազմաբունկուրակ 5122	ԷԼԵ	հատ	200 000	1	200 000	
310232110	Լազերային տափեր 5122	ԷԼԵ	հատ	110 000	2	220 000	
32321150	Հեռուստատիֆլոր (ռազարգատ5122	ԷԼԵ	Հատ	492 000	1	492 000	
30192620	Տեսաբեկի մոնիթոր5122	ԷԼԵ	Հատ	110 000	1	110 000	
310192620	Տեսաբեկի եռուսանի շտաբիկ5122	ԷԼԵ	հատ	85 000	1	85 000	
32341110	Զախարդանան անկար միկրոբան5122	ԷԼԵ	տափ	92 000	1	92 000	

33321150	Տնտեսական մեթոդ5122	ՀԱՅ	Խառ	106 000	1	106 000
39615440	Ուղղահայաց շերտավազություն/22/	ՍՈՒ	Խառ	130 000	1	130 000
39615440	Ուղղահայաց շերտավազություն/5122/	ՍՈՒ	թժ	27,4	5000	137 000
39615440	Ուղղահայաց շերտավազություն/5122/	ՀԱՅ	թժ	64,41	6500	549 665
39615450	Հորիզոնական շերտավազություն/ 5122/	ՀԱՅ	թժ	29,15	15000	437 250
71351540	Հրազդան խոշորագույն համայնքի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքակիցների, դպիկների (նիդակման, սանիտարացիների հատվածային լոժանների մատուցման և հարդարման աշխատանքների) շինարարության որակի սերտիսկական հսկողության խորհրդատվական ծախսերը	ԽՀԾ	Դրամ	200 000	1	200 000
98111140	Հրազդան խոշորագույն համայնքի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքակիցների, դպիկների (նիդակման, սանիտարացիների հատվածային լոժանների մատուցման և հարդարման աշխատանքների) աշխատանքների հորինակային հսկողության	ՍՈՒ	դրամ	260 690	1	260 690
45461100	Հրազդան խոշորագույն համայնքի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքակիցների, դպիկների (նիդակման, սանիտարացիների հատվածային լոժանների մատուցման և հարդարման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	37 995 000	1	37 993 445,27
	Հողի մեղքերում 5411	ԳՀՀ		3 099 250	1	3 099 250
32351121	Լեռ Էկոն 5122	ՀԱՅ	Խառ	10 000 000	1	
30232400	Էլեկտրոնային ստորագրություն կարգավոր, սարք-ՀՃԵ1	ՍՈՒ	Խառ	6000	7	42000
228111701	Կղզուն բնակիչներ նշանակի համար ՀՃԵ1	ՀԱՅ	Տնօր	175	70	12250
228511001	արագակարծի ՀՃԵ1	ՀԱՅ	Հառ	150	1000	150000
228512001	թղթադեմակներ ՀՃԵ1	ՀԱՅ	Հառ	140	300	42000
228512002	թղթադեմակներ ՀՃԵ1	ՀԱՅ	Հառ	960	400	392000
301412002	հաշվապահ, գրասենյակային ՀՃԵ1	ՀԱՅ	Խառ	5000	10	50000
301911301	թղթի տպիկներ՝ մեղքակող ՀՃԵ1	ՀԱՅ	Հառ	890	7	6230
39111220	Ղեկավարի սրբո ՈՒ	ՀԱՅ	Խառ	130 000	1	130 000
39111220	Ղեկավարի սրբո ՈՒ	ՀԱՅ	Խառ	110 000	8	880 000
39111170	Արտո ՈՒ	ՀԱՅ	Խառ	30 000	1	30 000
39111170	Արտո Կղզուց/ ՈՒ	ՀԱՅ	Խառ	20 000	5	100 000
39111170	Արտո ՈՒ	ՀԱՅ	Խառ	12 000	22	264 000
39111170	Արտո ՈՒ	ՀԱՅ	Խառ	180 000	1	180 000
39121520	Դառնալու ապակուր, րոնեթով	ՀԱՅ	Խառ	150 000	1	150 000
39121520	Գրասենյակային պահարան	ՀԱՅ	Խառ	120 000	13	1 560 000
39121520	Դառնալու	ՀԱՅ	Խառ	70 000	3	210 000
39121520	Զգեստապահարան	ՀԱՅ	Խառ	155 000	7	1 085 000
39121360	Գրասենյակի բնակարան	ՀԱՅ	Խառ	155 000	7	1 085 000

39121100	Գրանդան մեծ	ՀԱՏ	Խառ	130 000	1	130 000
39121100	Գրանդան կոտլոնով	ՀԱՏ	Խառ	140 000	1	140 000
39121100	Գրանդան մեծ	ՀԱՏ	Խառ	55 000	0	440 000
4421300	Չեղմեզվող պահարան (Անի)	ՀԱՏ	Խառ	65 000	1	65 000
30192100/1	մետրե հասարակ 4261	ՀԱՏ	Հատ	110	100	11000
3019214/1	բանաթ, կիկի բաշեկի համար 4261	ՀԱՏ	Հատ	370	20	7400
3019212/1	գրիչ գեղիկավոր 4261	ՀԱՏ	Հատ	80	300	24000
3019212/2	գրիչ գեղիկավոր 4261	ՀԱՏ	Հատ	200	300	60000
3019212/3	գրիչ գեղիկավոր 4261	ՀԱՏ	Հատ	70	150	10500
3019212/4	գրիչ գեղիկավոր 4261	ՀԱՏ	Հատ	90	50	4500
30192130/1	մատիոններ 4261	ՀԱՏ	Հատ	100	300	30000
30192133/1	սրիչեղ 4261	ՀԱՏ	Հատ	190	25	4750
30192160/2	չեղիկներ 4261	ՀԱՏ	Հատ	260	100	26000
30192210/1	արվեստային ինքնակերտ ժապավեն, 485561008 տնտեսական, մեծ 4261	ՀԱՏ	Հատ	550	20	11000
30192220/1	արվեստային ինքնակերտ ժապավեն, 19556365 գրանցակալ, փոքր 4261	ՀԱՏ	Հատ	100	20	2000
30192270/1	տանձաձարիտ, գրանցակալ 4261	ՀԱՏ	Հատ	430	100	43000
30192710/1	գեանիչ 4261	ՀԱՏ	Հատ	280	50	1400
30192720/2	գեանիչ 4261	ՀԱՏ	Հատ	300	50	15000
30192760/1	Լցարանիչ 4261	ՀԱՏ	Հատ	240	100	24000
30197100/1	կարիչի մատարկարե կապեր, մեծ 4261	ՀԱՏ	Տոպ	145	100	14500
30197100/3	կարիչի մատարկարե կապեր, մեծ 4261	ՀԱՏ	Հատ	730	100	73000
3019711/1	կարիչի մատարկարե կապեր, փոքր 4261	ՀԱՏ	Տոպ	90	100	9000
30197120/1	կրեպաններ 4261	ՀԱՏ	Տոպ	160	7	1120
30197234/1	բոլբապանակ, կշռ կաշվով 4261	ՀԱՏ	Հատ	3100	7	21700
30197321/1	կարիչ, միջ- 20 բեղրի համար 4261	ՀԱՏ	Հատ	740	15	11100
30197323/1	կարիչ, 50-ից ավելի բեղրի համար 4261	ՀԱՏ	Հատ	14800	3	44400
30197332/1	դամիկ միջին 4261	ՀԱՏ	Հատ	4860	7	34020
30197332/2	դամիկ միջին 4261	ՀԱՏ	Հատ	1840	15	27600
30197340/1	ապակարիչ 4261	ՀԱՏ	Հատ	290	10	2900
30197400/1	դրոշմակիչների խոնավացման սարքեր 4261	ՀԱՏ	Հատ	370	5	1850

[illegible]

39021140	Բաժակ սուբճի Տիտան հիտ C0F-413 4267	ՍՈԱ	Հատ	5450	2	10900
39021270	Վազ Սիբա 14 ոտը. փող 098337 4267	ՍՈԱ	Հատ	6630	3	19950
39021140	Գալաթ Կատրիա կոնյակ հիտ 230կ 4267	ՍՈԱ	Հատ	4900	2	9600
39021140	Գալաթ Կատրիա շամպակի հիտ 180կ 4267	ՍՈԱ	Հատ	4900	2	9600
39711220	Կրեմի էլ. Ներդիզ 6 4267	ՍՈԱ	Հատ	2170	1	2670
39021270	Բաժնի անմեղ Դոմեթ 7լ. 10212 4267	ՍՈԱ	Հատ	1140	1	1140
42991400	Ջերի Բոլաձորի ԲԲ-9865 4267	ՍՈԱ	Հատ	1300	1	1300
39021210	Սկոտնոլ քամրուկ քառ. 30*30սմ4267	ՍՈԱ	Հատ	2660	2	5320
39021140	Բաժակ կոնյի Սադր 290կ. հիտ 4267	ՍՈԱ	Հատ	2200	3	6600
39021140	Գալաթ Կատրիա գիտ 230կ. հիտ4267	ՍՈԱ	Հատ	4100	2	8200
39614200	Արթի խոհանոցի ձարմաղ շոռ4267	ՍՈԱ	Հատ	1250	1	1250
42991400	Ճգմի կարտիճի պլաստ. քեռ. 1տ 4267	ՍՈԱ	Հատ	950	1	950
44411100	Շոքակ	ՍՈԱ	Խատ	10300	1	10300
44163170	Ռեզին խորվակ	ՍՈԱ	Խատ	1850	2	2300

Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51
Շաղկապող բնույթի աղ. ծառայություններ

60181100	Ցրամագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
66511170	Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
70021100	Գողթի և սպրճաբերանների փերմակարգրես /4216/	ՍՈԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
	Վարչական ծառայություններ /4231/	ՍՈԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ «ՎԻ ԻՅՍ ՄՈՅՏ» Ս/4232/	ՍՈԱ	դրամ	5928000	1	5928000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ-Տորիկաուկական համակարգերի գաղղայան և վերադարձություն վերադրոն/4232	ՍՈԱ	դրամ	2280000	1	2280000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ ՀԾ Խաչիգաթություն/4232/	ՍՈԱ	դրամ	792000	1	792000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ Ռեքրեանություն վերաի հակադարձան ծրագրի սպասարկան ծառայություն /4232/	ՍՈԱ	դրամ	20 000	11	220 000
48170000	Համակարգչային ծառայություններ /4232/	ՍՈԱ	դրամ	880 000	1	880 000
48170000	Հրազդան առ	ՍՈԱ	դրամ	12500	1	12500
98391200	Ընդհանուր բնույթի աղ. ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	19 980 000	1	19 980 000
98391200	«Սիլակ» ցուցանակի Ս տարի վերադարձություն/4239/	ՍՈԱ	դրամ	20 000	1	20000
50531140	Հրազդան խոշորագրական համակարգի Քարտի բնակավայրի 2-րդ քաղաքային թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության շինարարի ներդրան և Խաղարան, նոր անհանգիստի կատուան խաղաղամասնակցական փաստաթղթերի կազման և մշական խորհրդատվական աշխատանքների փորձաքննության Խոշորություն	ՍՈԱ	դրամ	75000	1	75000

	տրամադրված ծառայություններ					
71351540	Հրադրան խոշորացված համայնքի Բաղնի բնակավայրի 2-րդ բաղնասի բիլ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտաբնօրինի կառուցման աշխատանքների շինարարության դրամի տեմեմիկական հաճրության խորհրդառվակված ծառայություն 4251	ԽՀԾ	դրամ	20 000	1	20 000
31221500	Տրանկդրվաստոր 600 փս/ 4289/	ՄՆԱ	խատ	19000	1	19000
31221100	Ցուտումանյն ոնրն 4289	ՄՆԱ	խատ	2000	1	2000
31221500	Տրանկդրվաստոր 20 Ա/ 4269/	ՄՆԱ	խատ	19000	1	19000
31221100	Ցուտումանյն ոնրն 4289	ՄՆԱ	խատ	2300	1	2300
	Կատակվարվան մարմինների գրեմենության ինտանմարվ ստացվան վառվանքների վերականգնում 4851	ՄՆԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
45461100	Հրադրան խոշորացված համայնքի Բաղնի բնակավայրի 2-րդ բաղնասի բիլ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանիտաբնօրինի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	26 505 000	1	14521534.19
42414700	ուղղահայաց բարձրացող իսրթակ / 5129/	ԳՀ	խատ	5 500 000	1	5 500 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրան խոշորացված համայնքի Լեռնակատ բնակավայրի մշակույթի շենքի վր մասի վերանորոգման աշխատանքների դրամի տեմեմիկական հաճրություն 4251/	ԳՀ	դրամ	180 000	1	0
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրադրան խոշորացված համայնքի Լեռնակատ բնակավայրի մշակույթի շենքի վր մասի վերանորոգման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	12 474 428.40	1	0
Բաղնի 05, խոտն 06, դաս 1, ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
71311360	Հրադրան համայնքի վարչական սանիտանորում գտնվող իրթանանքի, շենքերի և շինությունների չափադրման և սանիտանյան կարգով հատակագծերի կազմման ծառայություններ /4241/	ԳՀ	դրամ	3950 000	1	3950 000
70631400	Մամանակահաման ծառայություն/4241/	ԳՀ	դրամ	4 050 000	1	4050 000
70331800	Հարավային բաղնասի Կաննի վոտրոց 3/3 հասցեում գտնվող անշարժ գույքի վաճառման ծառայություն	ՄՆԱ	դրամ	72000	1	72000
98391200	Ընդհանուր բնույթի աղ ծառայություններ/4231/	ՄՆԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
71241200	Լակթադանիտադրանվան ճակատի /5134/	ԳՀ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000

70331000	Անշարժ գույքի (տողաների) գնահատման ծառայություն /424/	ԳՀ	դրամ	5 250 000	0	3 333 333
70331600	գույքի գնահատման ծառայություններ/424/	ՍՈԱ	դրամ	665 000	1	665 000
Բաժին 06, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 51 Բնակ. շին. և կոմ. ծառայություն						
44118300	Աժուտական բիրքի/4269/	ԷԼԼԵ	թՄ	2100	5500	11 550 000
63521200	Բերանախաղում	ՍՈԱ	դրամ	980 000	1	980 000
39540000	Պարանյակալ	ՍՈԱ	խառ	11 900	1	11 900
98391200	Ընդհանուր բնույթի աղ. ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79631400	Անազնախնամական ծառայություն/4241/	ՍՈԱ	դրամ	1500 000	1	1500 000
70331800	Անշարժ գույքի գնահատում	ՍՈԱ	դրամ	40000	4	160 000
45211114	Ընկերների կառուցվածքների ընթացիկ տրուցում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
44221140	Ընկերների և կառուցվածքների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1 750 000		1 750 000
71241200	Բազմաբնակարան շենքերի վերականգնող. տնօրենի նախագահաբաժնիաչկային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՐԻՄԸ	դրամ	6000 000	1	4100 000
50531140	Բազմաբնակարան շենքերի վերականգնող. տնօրենի նախագահաբաժնիաչկային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձագիտության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՍՈԱ	դրամ	400 000	1	400 000
Բաժին 6, խումբ 7, դաս 4, ծրագիր 51 Աղ. մշակողական կազմակերպություններ						
37411220	Ընկերական սպորտային հանազգիստի /4261/	ՍՈԱ	լրակազմ	15000	21	315 000
39111140	Հանրախոսություններ դաշինքի համար արտոնք 5122	ԷԼԼԵ	խառ	29 000	815	
18221700	Ձմեռային բանձեր/4261/	ՍՈԱ	խառ	15000	21	315 000
18820000	Սպորտային կոշիկ/4261/	ՍՈԱ	գրքի	14000	1	14 000
18441100	Ձմեռային գլխարկ/4261/	ՍՈԱ	խառ	1000	21	21 000
18820000	Կոշիկ/4261/	ՍՈԱ	գրքի	6500	14	91 000
18820000	Կոշիկ/4261/	ՍՈԱ	գրքի	6300	6	37800
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՈԱ	ձուլի	950	6	5700
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՈԱ	ձուլի	1200	6	7200
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՈԱ	ձուլի	2800	1	2800
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՈԱ	ձուլի	60500	1	60500
30193100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ/4261/	ՍՈԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ՍՈԱ	դրամ	150 000	1	150 000
79111200	Ցուրջնախ. նյութակիրություն /4237/	ՍՈԱ	խառ	400 000	1	400 000
03121200	Ծաղիկների ծաղկային կոնսերվացիաներ/4237/	ՍՈԱ	դրամ	690 000	1	690 000
79951110	Նշակողական միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	690 000	1	690 000

79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծախսեր/4239/	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծախսեր/4239/	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծախսեր/4239/	ԷԱԿ	դրամ	3600 000	1	3 600 000
79951110	Մարտի 8-ի միջոցառման կազմակերպման ծախսեր/4239/	ՄԱ	դրամ	4 210 000	1	4 210 000
39020000	Կենդանաբույծության և հանգիստի սնունդի ներքին/4267/	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծախսեր/4239/	ՄԱ	դրամ	880 000	1	880 000
79951110	Մշակութային միջոցառման կազմակերպման ծախսեր/4239/	ՄԱ	դրամ	274 000	1	274 000
90311240	Ըն-ի կողմից մատուցվող ծախսեր/4239/	ՄԱ	խառ	360 000	1	360 000
36651270	Նաղբի	ՄԱ	խառ	41250	4	165000
90151100	Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված կարճակատյան ծախսեր/4216/	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
96350000	Հասարակական օգտագործման վաճառքի հետ կապված ծախսեր/4239/	ՄԱ	դրամ	420 000	1	420 000
70221400	Տարակարգների կարճակատյան/4216/	ՄԱ	դրամ	830 000	1	830 000
90111100	Տնտեսական հասարակության/4239	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
79951110	Անտրոպոլոգիա թանգարանի միջոցառման կազմակերպում/4239/	ԷԱԿ	դրամ	12 160 000	1	12 160 000
79951100	Անտրոպոլոգիա թանգարանի միջոցառման կազմակերպում/4239/	ԷԱԿ	դրամ	9100 000	1	6000 000
79951100	Անտրոպոլոգիա թանգարանի միջոցառման կազմակերպում/4239/	ԷԱԿ	դրամ	21600000	1	16 800 000
79951100	Տնտեսական զարգացում/4239/	ԷԱԿ	դրամ	8600000	1	8 542 000
90151100	Վճարվող սնունդի միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված կարճակատյան ծախսեր/4216/ թմ	ՄԱ	դրամ	750 000	1	750 000
Բաժնե, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51						
Հանգանի և սպորտի ծախսեր/4239/						
40261129	Հանգանի և սպորտի ծախսեր/4239/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
40261129	Հանգանի և սպորտի ծախսեր/4239/	ՀԲԴ	դրամ	146 700 510	1	62 500 000
						12 500 000
						50 000 000

71241200	Բ Հրազդան Հարավային Ռեզյուրսի քաղաքում տնտեսական տնտեսական աշխատանքների կազմակերպման համակարգի կազմակերպչական և մշակման խորհրդակցական ծախսերը /5134/	ԽՀԲԸ	դրամ	2 130 000	1	2130 000
71241200	Բ Հրազդան Եղեղ Լեռնային անվան գյուղատնտեսական տնտեսական աշխատանքների կազմակերպման համակարգի կազմակերպչական և մշակման խորհրդակցական ծախսերը /5134/	ԽՀԲԸ	դրամ	399 600	1	399 600
50531140	Բ Հրազդան Հարավային Ռեզյուրսի քաղաքում տնտեսական տնտեսական աշխատանքների կազմակերպման համակարգի կազմակերպչական և մշակման խորհրդակցական ծախսերը /5134/	ՄՄ	դրամ	300 000	1	300 000
71351540	Բ Հրազդան Հարավային Ռեզյուրսի քաղաքում տնտեսական տնտեսական աշխատանքների կազմակերպման համակարգի կազմակերպչական և մշակման խորհրդակցական ծախսերը /5134/	ՄՄ	դրամ	1900 000	1	1900 000
45231270	Բ Հրազդան Հարավային Ռեզյուրսի քաղաքում տնտեսական տնտեսական աշխատանքների կազմակերպման համակարգի կազմակերպչական և մշակման խորհրդակցական ծախսերը /5134/	ԳՀ	դրամ	36 000 000	1	35 624 000
35331100	Գնական 4269	ՄՄ	հատ	1100	110	121 000
18511180	Մեղակ 4269	ՄՄ	հատ	600	30	18 000
37451820	Մեծ գալար 4269	ՄՄ	հատ	18000	1	18000
37451820	Միջին գալար4269	ՄՄ	հատ	14000	1	14000
37451820	Փոքր գալար 4269	ՄՄ	հատ	11000	1	11000
30192130	Մատիտ մեծ 4269	ՄՄ	հատ	550	30	16500
37821240	Ներկիր լիցք փաթեթով 4269	ՄՄ	հատ	600	30	18000
44311130	Մետաղական ցանց4269	ՄՄ	հատ	11000	11	121000
44300000	Արկար /Կիլոպեյն/ 4269	ՄՄ	կգ	700	6	4200
4412760	Խորվակ F42 4269	ՄՄ	մետր	900	112	100800
14211000	Երեսադրական ակազ4269	ՄՄ	պարկ	600	36	21600
Բաժին 4, խումբ2, դաս 4, ծրագիր 51						
Հրազդան համայնքի ուղղում						
45211114	Ընդերքի կառուցման ընթացիկ երկրագործական և տնտեսական4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
44160000	Ուղղման խորհրդակցություն	ՄՄ	դրամ	2000	250	500000
Բաժին 4, խումբ5, դաս 1, ծրագիր 51						
Բաժնային տնտեսություն						
98391200	Ընդունումը բնույթի ազ. ծախսերը/4239/	ՄՄ	դրամ	2000 000	1	2000 000
60181100	Տրանսպորտային ծախսերը /4239/	ԳՀ	դրամ	7850000	1	7850 000
60181100	Տրանսպորտային ծախսերը /4239/	ԳՀ	դրամ	2000 0000	1	2000 000
45211114	Ընդերքի կառուցման ընթացիկ երկրագործական և տնտեսական4251/ գնական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5000 000	1	5 000 000
35121340	Հատուկ նպատակային ազ. կրթություն/4269/	ՄՄ	դրամ	1 240 000	1	1 240 000
44531191	Երկաթ խորհրդակցություն/4269/	ՄՄ	մետր	1500	120	180 000
44531192	Երկաթ ծախս/4269/	ՄՄ	մետր	500	6	30000
34921220	Ճանապարհների կամար տնտեսական աշխատանքներ/5112/	ԷԼԵ	դրամ	5000 000	1	4 340 023.20

4422140	Ենթերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5013	ԳՀ	դրամ	687 773 894		687 773 894
34991110	Լուսավեր աղբահանում /5122/	ԳՀ	դրամ	4500 000	1	4500 000
34991110	Լուսավեր աղբահանում /5122/	ԳՀ	դրամ	2000 000	2	4000 000
34991110	Լուսավեր աղբահանում /5122/	ԳՀ	դրամ	1500 000	1	1500 000
71241200	Լավաքանանսաղտանական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	9 010 000	1	9 010 000
45231177	Հրադրան համակերի ճանապարհների և փողոցների նորակերի մասերի փոսային նորոգման աշխատանքներ /4251/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
71241200	Միկրոյրջան, Կենտրոն, Հարավային, Կենտրոն, Ջրառատ քաղաքաների և Բարի, Սղակ քաղաքների ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների խորհրդատվական փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ /5134/	ՄՈԱ	դրամ	500000	1	500000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	1	14000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	12000	18	216000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	5	70000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	15	210000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	18000	16	324000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	18000	16	324000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	18000	4	72000
71241200	Հրադրան համակերի ներածնադրման ճանապարհային գնահանման վերահսկողական աշխատանքներ (Սիկրոյրջան, Կենտրոն, Հարավային, Կենտրոն, Ջրառատ քաղաքաներ, Բարի, Սղակ քաղաքների և վարչկառավարման մուտքի հատված) /5134/	ՄՈԱ	դրամ	490000	1	490000
71351540	Հրադրան համակերի ճանապարհների և փողոցների նորակերի մասերի փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	300 000	1	81 000
71351540	Հրադրան համակերի ճանապարհների գնահանման ընթացիկ նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	120 000	1	32 000
45231177	Հրադրան համակերի ճանապարհների գնահանման ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8 427 600	1	10 427 600

45231177	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնակիր ընտանիքային 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքներ / ՍուրբՅովնան ճյուղով/ 5113/	PU	դրամ	207 277 943	1	134 730 078
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնակիր ընտանիքային 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների հորինակային հանդուրժյան	ՍՍ	դրամ	1 427 186	1	1 427 186
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնակիր ընտանիքային 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների դրամի տեխնիկական հանդուրժյան խորհրդատվական ծառայություն /5113/	ԽՐԲ	դրամ	1 200 000	1	780 000
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի- Բ-Հրազդան Միկոշեցյան քաղաքային 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 8-րդ, 9-րդ փողոցի երեւանեղբայր աշխատանքներ 5113	PU	դրամ	637 116 210	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան քաղաքի միկոշեցյան 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցները երեւանեղբայր աշխատանքները դրամի տեխնիկական հանդուրժյան խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՐԲ	դրամ	7 441 740	1	705 353
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան քաղաքի միկոշեցյան 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների երեւանեղբայր աշխատանքների հորինակային հանդուրժյան5113	ՍՍ	դրամ	3 720 840	1	3 720 840
45231187	ԳՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային քաղաքաների բազմաբնակարան շենքերի բակերի առնապատկան աշխատանքներ 5113	PU	դրամ	284 932 710	1	100 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային քաղաքաների բազմաբնակարան շենքերի բակերի առնապատկան աշխատանքների դրամի հանդուրժյան խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՐԲ	դրամ	4774032	1	868 355
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշեցյան քաղաքային բազմաբնակարան շենքերի բակերի առնապատկան աշխատանքների հորինակային հանդուրժյան5113	ՍՍ	դրամ	2 527 074	1	2 527 074
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային քաղաքաների բազմաբնակարան շենքերի բակերի առնապատկան աշխատանքների հորինակային հանդուրժյան5113	ՍՍ	դրամ	1 761 882	1	1 761 882
45231220	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքային ներքաղաքային փողոցներ (Ա. Ալաբերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, Թեթ 70 Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկ արդուտ, Ապրտաղաղեց դեպի 2, Անդրանիկ արդուտ) երեւանեղբայր աշխատանքներ 5113	PU	դրամ	147 220 997	1	50 000 000
71351540	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքային ներքաղաքային փողոցներ(Ա. Ալաբերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, Թեթ 70 Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկ արդուտ, Ապրտաղաղեց դեպի 2, Անդրանիկ արդուտ) երեւանեղբայր աշխատանքների դրամի տեխնիկական հանդուրժյան ծառայություն 5113	ԽՐԲ	դրամ	2,149 483	1	736 537
98111140	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքային ներքաղաքային փողոցներ (Ա. Ալաբերդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, Թեթ 70 Ա շենքից դեպի 2, Անդրանիկ արդուտ, Ապրտաղաղեց դեպի 2, Անդրանիկ արդուտ) երեւանեղբայր աշխատանքների հորինակային հանդուրժյան5113	ՍՍ	դրամ	859 792	1	859 792
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշեցյան քաղաքային բազմաբնակարան շենքերի բակերի առնապատկան աշխատանքներ 5113	PU	դրամ	408 680 790	1	150 000 000
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշեցյան քաղաքային բազմաբնակարան շենքերի բակերի առնապատկան աշխատանքների դրամի տեխնիկական հանդուրժյան խորհրդատվական	ԽՐԲ	դրամ	3 337 588	1	661 765

42501114	Ընդերի կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4250/	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
42501129	Ընդերի և շինությունների կառույց/5112/	ԳՀ	դրամ	723 200	1	723 200
308 900000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
42901290	Ընչանա կարգավորիչ/ 5112/	ԷԱԼԵ	հալկարան	930 00	1	930 000
42901290	Ընչանա կարգավորիչ / 5112/	ԷԱԼԵ	հալկարան	930 00	1	930 000
42131240	Հողրանտ/ 5112/	ԷԱԼԵ	հատ	190 000	1	190 000
42131120	Փական	ԷԱԼԵ	հատ	7000	2	14000
42131220	Հետադարձ փական/ 5112/	ԷԱԼԵ	հատ	7000	1	7000
71241200		ԽՀՔՄԾՆՁՔ				
	Նախագծամասի աշխատակիցների փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայություն /5134/		դրամ	10 000 000	1	9 720 000
50531140		ԳՀ				
	Նախագծամասի աշխատակիցն փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական ծառայությունների փորձագնություն և եզրակացության տրամադրման ծառայություն		դրամ	800 000	1	
904000000	Կոդերի կոմերի խառաքում և վավերացման մագրում	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000

Ծանոթ 9. խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51
Արտադրության դասակարգություն

45261129	Ենթերի և շինությունների կառուցման/5112/	ԳՀ	դրամ	399 100 000		399 100 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կոտան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց՝ ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աջակցությունների ռ-ին փուլ /4251/	ԳՀ	դրամ	10 118 429.57	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հրազդանի Կոտան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց՝ ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աջակցությունների ռ-ին փուլ դրամի տնօրինական հսկողության խրոհրդատվական ծառայություն/4251/	ԳՀ	դրամ	160 000	1	0
79631300	Աշխատակազմի մանազիտական գաղապան ծառայություններ 4233	ՍՈԱ	դրամ	25 000	1	25 000
71241200	Խախագանիտադրական նախնի /5134/	ԳՀ	դրամ	11 180 000	1	11 180 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի՝ Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց՝ ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աջակցություններ	ԳՀ	դրամ	40 031 667, 95	1	25 677 294,64
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի՝ Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց՝ ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աջակցությունների շինարարության դրամի տնօրինական հսկողության խրոհրդատվական ծառայություն	ԽՀԲ	դրամ	360 000	1	360 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի՝ Հրազդանի Ա. Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց՝ ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աջակցությունների նախագանախնաջվարն փաստաթղթերի կազմման և նշանման խրոհրդատվական աջակցությունների Խոհրդային հսկողության	ՍՈԱ	դրամ	198 210	1	198 210
Բաժին 3, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51 Փրկարար ծառայություն						
98391200	Փրկարար քնուրթի այլ ծառայություններ/4239/	ՍՈԱ	դրամ	800 000	1	800 000
31211160	Ավտոմատ անջարիչ 100Ա /4269	ՍՈԱ	Խառ	9000	1	9000
32571200	Հարկերայար եռախաճՅՉ/4269/	ՍՈԱ	Ծծար	610	100	61000
44423680	Ավտոմատի ստի /4269/	ՍՈԱ	Խառ	2700	1	2700
44141100	Կոտր/4269/	ՍՈԱ	Խառ	450	25	11250
31641216	Հնրդա մանեի(ըստգալիս)/4269/	ՍՈԱ	Խառ	135	15	2025
44300000	Սնորդական լար/4269/	ՍՈԱ	ԿԳ	600	2	1200

79631400	Ամսագիտական ծառայություն/4241/	ԱՍ	դրամ	500 000	1	500 000
Բաժին 6, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51						
4526129	Ընկերի և շնորհյունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	22 537 510	1	22 537 510
Բաժին 9, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51						
Լավարկության կրթություն						
44021140	Ընկերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5813	ԳՀ	դրամ	67 500 000		67 500 000
71241200	Լավարկանախազրուական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 740 000	1	2 740 000
39121200	Մանկական սնդան կրթանդան/2-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱԿ	հաշի	25000	4	100 000
39121200	Մանկական սնդան կրթանդան/4-5 տարիքային խմբի համար	ԷԱԿ	հաշի	18000	15	270 000
39111140	Մանկական արուններ /2-4 տարիքային խմբի համար	ԷԱԿ	հաշի	16000	20	320 000
39111140	Մանկական արուն/4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԱԿ	հաշի	18 000	68	1 224 000
39141240	Երեխաների մանկակալ սնդանակներով	ԷԱԿ	հաշի	92 000	25	2 300 0
73111100	Հրադրանքի թիվ 6, 8 և 11 ԱՌԿ-ում բնունի լարդատոր ինսագրուդրան ծառայություն	ԱՍ	դրամ	15000	30	450 000
71351390	Ջրատարի մանկապարտեզի շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եղակապարտության տրամադրման ծառայություն/4241/	ԱՍ	դրամ	200 000	1	200 000
71351390	Հրադրանքի թիվ 14 մանկապարտեզի շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եղակապարտության տրամադրման ծառայություն/4241/	ԱՍ	դրամ	300 000	1	300 000
45461100	Հրադրանքի թիվ 12 ԱՌԿ- ՀՌԱԿ-ի շենքի դահլոնի և սանիտադրդի ընթացիկ վերանորոգում/4251/	ԳՀ	դրամ	6,558,000	1	6,558,000
71351540	Հրադրանքի թիվ 12 ԱՌԿ- ՀՌԱԿ-ի շենքի դահլոնի և սանիտադրդի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/4251	ԽՀԲԱ	դրամ	75 000	1	75 000
45341500	Հրադրանքի հանալերի Լեռնանիստի ԱՌԿ- ՀՌԱԿ-ի երրոնային սարանշանան և պահպանման հանալերդերի տեղադրման աշխատանքները /4241/	ԳՀ	դրամ	3 333 204,17	1	0
71351540	Հրադրանքի հանալերի Լեռնանիստի ԱՌԿ- ՀՌԱԿ-ի երրոնային սարանշանան և պահպանման հանալերդերի տեղադրման աշխատանքները որակի տեխնիկական հսկողություն/4241/	ԳՀ	դրամ	65 000	1	0

45341500	Հաղորդան համայնքի՝ Սոսիսի ՆՈՒՀ ՀՈՒՄ-ի՝ հորինալի աղյուսակներն և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ՝/4241/	ԳՀ	դրամ	2 736 702.8 5	1	0
71351540	Հաղորդան համայնքի՝ Սոսիսի ՆՈՒՀ ՀՈՒՄ-ի՝ հորինալի աղյուսակներն և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի ստեղծագրական հաղորդություն/4241/	ԳՀ	դրամ	53 000	1	0
45341500	Հաղորդան համայնքի՝ Բաղրի ՆՈՒՀ ՀՈՒՄ-ի՝ հորինալի աղյուսակներն և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ/4241/	ԳՀ	դրամ	2 692 829.7 5	1	0
71351540	Հաղորդան համայնքի՝ Բաղրի ՆՈՒՀ ՀՈՒՄ-ի՝ հորինալի աղյուսակներն և պահպանման համակարգերի տեղադրման աշխատանքների որակի ստեղծագրական հաղորդություն/4241/	ԳՀ	դրամ	52 000	1	0
Բաժին 1, խումբ 1, ծրագիր 51						
Տնտեսական և հաղկադրվածության հարանրություններ						
Գործառնական և անհատական ծախսեր/4211/			ՍՈՒ	դրամ	1000 000	1
Բաժին 2, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51						
Բարակարգիական աղյուսակներ						
79111200	Լեզվադրուցական ծախսեր /4237/	ՍՈՒ	դրամ	500 000	1	500 000
90391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր/4239/	ՍՈՒ	դրամ	500 000	1	500 000
79031400	Մանկավարչական ծախսեր/4241/	ԳՀ		1000 000/0	1	1000 000
30193100	Գրանցական նյութեր և հաղորդ/4261/	ՍՈՒ	Հատ	500 000	1	500 000
33600000	Առողջական և լսողատուր նյութեր /4266/	ՍՈՒ	Հատ	1000 000	1	1000 000
39020000	Վեճարկային և հանրային սննդի նյութեր/4267/	ՍՈՒ	դրամ	1000 000	1	1000 000
Բաժին 10, խումբ 7, դաս 1, ծրագիր 54						
Առկալական հասույթ պատրուկներ						
90391200	Գործառնական և անհատական ծախսեր/4211/	ՍՈՒ	դրամ	3000 000	1	3000 000
Բաժին 5, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
Կոմունալ տնտեսություն, արդյունաբերություն և սանիտար						
34131220	Անվանիտ տրամադր /5121	ՀԱՏ	հատ	11 000 000	2	22 000 000
42121530	Բնակարգ 892.2 մոդելի անվանիտ տրամադրի շինարարական/հորինալի շրջադրարներ	ՀԱՏ	հատ	1 000 000	1	1000 000
42121530	Բնակարգ 892.2 մոդելի անվանիտ տրամադրի խաղանակ սաղարակարգում չորի բարձր	ՀԱՏ	հատ	1 000 000	1	1000 000
42121530	Բնակարգ 892.2 մոդելի անվանիտ տրամադրի շինարարական/հորինալի շրջադրարներ	ՀԱՏ	հատ	1 000 000	1	1000 000

42121530	Բիստրոս ԹՏՀ մոլերի անվանը սրճարանի խոզանակ սարքավորում քրի բացով	ԷԱԼՏ	Խատ	1 000 000	1		1000 000
34921440	Երկրյա Աղբամաներ5121/	ԷԱԼՏ	Խատ	25 000	100		2 500 000
	Այլ բնօրային դրամաշնորհներ 4639	ԳՀՀ	դրամ	25 000 000	1		25 000 000
Բաժին 5, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 5:							
77411100	Ընթացող շնորհի հայտնաբերման,տեղեցանման,փաստաթղթման աշխատանքներ 4241	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1		6,796,000
Բաժին 10, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51							
Ենթադրմ							
44511330	Պոստալ տանիքի	ՍՄԼ	Խատ	450	4		1800
2491200:	Առօրին ԴԻԱԱ	ՍՄԼ	Խատ	5300	1		5300
44111400	Կախովի առաստաղ ավտակ	ՍՄԼ	Խատ	2000	14		28000
44111400	Կախովի առ. պար. աղ	ՍՄԼ	Խատ	300	7		2700
30192270	Անրկներ զինս շիտը Պետեմետ	ՍՄԼ	Խատ	250	1		250
30192130	Անախտ շրտարան	ՍՄԼ	Խատ	40	2		80
31641216	Պոստալ գիտազանություն	ՍՄԼ	Խատ	200	2		400
44112731	Փայտ սղոցներ սկսվածակ	ՍՄԼ	Խատ	900	1		900
32571200	Հարդարագոր	ՍՄԼ	Խատ	270	30		8100
44112730	Անտաղ կտրող սկսվածակ	ՍՄԼ	Խատ	250	7		1750
44433680	Կոտոր	ՍՄԼ	Խատ	300	15		4500
44433680	Ատրա Բեմ Խեղ րոյտով	ՍՄԼ	Խատ	600	1		600
31684400	Ֆեկեթ ռաղ դրոխ 2 տեղ	ՍՄԼ	Խատ	850	2		1700
31521550	Լեռ Պլանին	ՍՄԼ	Խատ	3200	2		6400
39221460	Ծածոց կսկիկով շաղանակներին	ՍՄԼ	գողի	300	5		1500
39221460	Աղբին սև	ՍՄԼ	Խատ	400	1		400
39191400	Հատակի ծածկ	ՍՄԼ	ԳԺ	280	25.8		7224
39191400	Պեխոտա	ՍՄԼ	Խատ	600	8		4800
39191400	Ըղիշակի դետակներ	ՍՄԼ	Խատ	80	12		960
44331410	Զինվածայտ թիթեղյա պրոնիլ	ՍՄԼ	Խատ	800	10		8000
31641216	Ինքնապարուզմաթող պոտեռակներ	ՍՄԼ	Խատ	400	8		3200

24211140	Ներքի	ՄԱ	հատ	3650	4	14600
3921460	Վալիկ Վեցուր	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
3921460	Ներինը խոշանակ սպիտակ մազով 2.5	ՄԱ	հատ	400	2	800
3921460	Ներինը խոշանակ սպիտակ մազով 1.5	ՄԱ	հատ	250	2	500
44800000	Ների 0.8գ	ՄԱ	հատ	1250	2	2500
0921600	Լունիկ պարս	ՄԱ	հատ	3700	1	3700
2421140	Ների 0.9գ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
4423680	Չորնալիքի նախադեպ	ՄԱ	հատ	300	3	900
4423680	Շուռ. նապ. մազերիս. ռվեզ.	ՄԱ	հատ	350	3	1050
44331410	Զննչագետ թիթեղյա պրոնի	ՄԱ	հատ	600	7	4200
3164216	Դառառակ	ՄԱ	հատ	40	4	1600
3171160	Էլիստրոլ նաեղեքանե	ՄԱ	հատ	40	30	1200
44531191	հաղորդակ սև մուսալից	ՄԱ	հատ	1050	12	12600
70211100	Գոյքի և սարքավորումների փաթեկապարտման /ԿՇԻԿ/	ՄԱ	գրքամ	2000 000	1	2000 000